ПРОТОКОЛ
заседания Совета саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства "Проектные организации Урала"

06.04.2011 г. № 13/11

Место проведения -
Время начала -
Время окончания -

Председатель Совета
Секретарь -

Присутствовали:
члены Совета -

г. Пермь, ул. Ленина, д. 64
13 часов 00 минут
13 часов 30 минут

Ковалева Н.М.
Мишакина Е.Г.

Бажуков М.Ю.
Казакова В.А.
Мамонов О.В.
Моховикова Е.П.
Хворостухина О.Н.

Приглашенные:
Исполнительный орган - Терентьев В.А.

Из 6 членов Совета присутствуют 6. Кворум имеется.

СЛУШАЛИ:
Ковалеву Н.М., которая огласила список присутствующих и предложила открыть

заседание.
РЕШИЛИ:

Открыть заседание Совета и утвердить повестку дня.

Повестка дня

О внесении изменений в свидетельства о допуске к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
взамен ранее выданных членам СРО НП "Проектные организации Урала".

СЛУШАЛИ:
Ковалеву Н.М., которая доложила о приеме и рассмотрении заявлений от членов СРО

НП "Проектные организации Урала" о внесении изменений в свидетельство о допуске к
определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, представивших необходимый пакет документов, в соответствии с
приказом Министерства регионального развития от 30.12.2009 г. № 624 (в редакции Приказа
Минрегиона РФ от 23.06.2010 г. № 294).
РЕШИЛИ:

Внести изменения в свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующих членов Партнерства:

№ Полное наименование ИНН
№

Свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
"Инжиниринговая компания" 7202133278 11720115-01

2. Общество с ограниченной ответственностью
"Проект" 7206036839 11720192-03

3. Общество с ограниченной ответственностью
"ЛИДЕР-Инжиниринг" 5905240907 11590210-01

Итоги голосования:
"За" -  6 голосов; "Против" -  нет; "Воздержались" -  нет.

Решение принято единогласно.

Ковалева Н.М. объявила о закрытии заседания.

Н.М. Ковалева

Е.Г. Мишакина

Председатель

Секретарь
У

2